
UCHWAŁA NR XIX/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Strzelce Opolskie dotyczących 
diagnozy potrzeb w związku z przystąpieniem do programu pn. Europejska Inicjatywa Społeczna 

Na podstawie  art. 5a ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 3 Uchwały Nr XLV/384/10 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 marca 2010 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Strzelce Opolskie (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2010 r. nr 47, poz. 639), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Strzelce Opolskie dotyczących diagnozy potrzeb w związku z przystąpieniem do programu pn. Europejska 
Inicjatywa Społeczna. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu identyfikacji potrzeb oraz zebrania opinii  mieszkańców, w związku 
z przystąpieniem do programu pn. Europejska Inicjatywa Społeczna, zgodnie z zasadami i trybie określonym 
w wyżej wymienionej uchwale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: E35BECE4-8693-433B-AF22-ED859C2DC9E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


